

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE INA=CASA

=====

Lavori di costruzione di case per lavoratori in Brindisi -

Rione Commenda - pratica 18055 - cantiere 8531

Impresa Antonucci Alberto fu Leucio

STATO^(a)

finale

dei lavori eseguiti a tutto il

14 maggio

19

56

CONTRATTO in data 20/8/1954 n.942 approvato reg.a Brindisi il

4/9/1954 al n.256 mod.I.vol.104

data

N.

Importo del progetto

L.

116.000.000

=

Data della consegna

30/8/54

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 5,78 per cento

109.295.200

=

Data dell'incomincia-
mento dei lavori

30/8/54

perizia suppletiva 8/10/55

2.273.443

=

Scadenza del tempo uti-
le per l'ultimaz. dei
lavori

25/8/55

Fondo a disposizione dell'Amministrazione 28/1/56

799.794

=

I lavori rimasero sospesi
o prorogati per

gg. 90

del quale impegnato	Per espropriazione L.	
	» mag. lavori imprev. »	
	» lavori ad economia »	
	» sorveglianza e dir. »	
TOTALE somma impegnata L.		

Per cui la nuova scaden-
za del tempo utile è

23/11/55

Giorni impiegati in più

» » in meno

Data ultimazione lavori 1^a e
2^a perizia suppletiva

29/5/56

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	37	Scavo di materia a sezione ampia per sbancamento mc.	2.025 13	600 =	1.215.078 =	
2	38	Idem a sez.determinata "	1.252 14	800 =	1.001.712 =	
3	37	Calcestruzzo a 200 "	858 58	6.300 =	5.409.054 =	
4	44	Muratura tutta carparo "	10 20	7.700 =	78.540 =	
5	45	" " tufo "	57 88	4.550 =	263.354 =	
6	46	Calcestruzzo a 300 "	4 93	8.500 =	41.905 =	
7	71	Massetto mq.	561 15	370 =	207.625 50	
8	50	Pavimento di pietrini "	535 79	780 =	417.916 20	
9	49	Solaio misto "	60 35	3.500 =	211.225 =	
10	53	Intonaco cementizio "	102 54	220 =	22.558 80	
11	56	Cordone calcareo ml.	138 69	850 =	117.886 50	
12	57	Cordoncini "	440 31	760 =	334.635 60	
13	58	Basoli " mq.	48 23	1.700 =	81.991 =	
14	59	Ferro battuto Kg.	1.246 =	300 =	373.800 =	
15	27	Tubi Ø 125 cem-amianto ml.	6 50	750 =	4.875 =	
16	NP.1	Tappeto bitumato ecc. mq.	527 86	900 =	475.074 =	
		sommano lavori a misura				10.257.230 60
		B) LAVORI A FORFAIT				
17	11	Cap.Spec:Rustico 48°/° x 109.000.000			52.320.000 =	
18	11	Cap.Spec.Tramezzi-intonaci 8°/° x 109.000.000			8.720.000 =	
19	11	Cap.Spec.Sistemazioni esterne-cantine 7°/° x 109.000.000			7.630.000 =	
20	11	Cap.Spec.Infissi 12°/° x 109.000.000			13.080.000 =	
21	11	Cap.Spec.Pavimento-opere in marmo 10°/° x 109.000.000			10.900.000 =	
		a riportare			92.650.000 =	10.257.230 60

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			92.650.000 =	10.257.230 60
22	11	Cap.Spec.Intonaco esterno-ringhiere 6°/° x 109.000.000			6.540.000 =	
23	11	Cap.Spec.Impianto idrico-sanitario-eletttr. 9°/° x 109.000.000			9.810.000 =	
		sommano lavori a forfait				109.000.000 =
		Totale lavori a misura e forfait				119.257.230 60 ✓
		A dedurre il ribasso del 5,78°/°				6.893.067 92 ✓
		restano				112.364.162 68 ✓
		A dedurre gli acconti corrisposti all' Impresa				
	N.1	30/9/954 - L. 9.930.000				
	N.2	5/11/954 " 9.450.000 =				
	N.3	10/12/54 " 9.600.000				
	N.4	7/1/1955 " 9.920.000				
	N.5	4/2/1955 " 9.070.000				
	N.6	3/3/1955 " 9.500.000				
	N.7	31/3/955 " 9.050.000				
	N.8	6/5/1955 " 9.100.000				
	N.9	18/6/955 " 9.000.000				
	N.10	26/7/955 " 8.850.000				
	N.11	19/11/95 " 8.000.000				
	N.12	14/5/956 " 3.800.000				
		sommano deduzioni				105.270.000 = ✓
		Resta il credito netto dell ' Impresa in		L.		7.094.162 68 ✓
		Brindisi, 21/5/1956				
		L ' IMPRESA				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		Visto: IL PRESIDENTE				
		(Com.te Ubaldo VALLARINO)				